

PRESS NOTE

Today 18-10-2021, the Hon'ble Chief Judicial Magistrate, Chengalpet, convicted the accused Tr. V.Lakshminarasiman, formerly Village Administrative Officer, Palamthandalam Village, Kancheepuram District, concerned in Kancheepuram Detachment, V&AC case in SC No.7/2010, u/s 7 and 13(2) r/w 13(1)(d) of PC Act 1988, to undergo 4 years Rigorous Imprisonment for bribe demand and 5 years Rigorous Imprisonment and fine of Rs.6,000/- for receiving the bribe. The accused had demanded and accepted bribe of Rs.10,000/- from the Complainant for issue of patta.

பத்திரிக்கைச் செய்தி

இன்று 18.10.2021-ந் தேதி மதிப்பிற்குரிய முதன்மை குற்றவியல் நீதிபதி, செங்கல்பட்டு அவர்கள், காஞ்சிபுரம் பிரிவு, ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சம்பந்தப்பட்ட குற்ற எண். SC No.7/2010, u/s 7 and 13(2) r/w 13(1)(d) of PC Act 1988, வழக்கில் குற்றவாளி திரு.V.லக்ஷ்மிநரசிம்மன், முன்னாள் கிராம நிர்வாக அலுவலர், பலம்தண்டலம் கிராமம், காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், என்பவர் நிலத்திற்கு பட்டா வழங்குவதற்காக ரூ.10,000/- லஞ்சம் கேட்ட குற்றத்திற்கு 4 வருடம் கடுங்காவல் தண்டனையும், புகார்தாரரிடமிருந்து லஞ்ச பணம் பெற்றதற்கு 5 வருடங்கள் கடுங்காவல் தண்டனையும் ரூ.6,000/- அபராதம் கட்ட வேண்டும் என்று தீர்ப்பு வழங்கப்பட்டது.